CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG
Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG

TELEFAX (37) 3435-1122
CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

RESULTADO DA DISPENSA DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 000010/2019 -
Dispensa Art. 24 N° 07/2019 - ART. 24, II DA LEI 8.666/93

A Câmara Municipal de Vargem Bonita/MG, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório n° 00010/2019, -Dispensa de

Licitação, na forma que segue:

Contratante: Câmara Municipal de Vargem Bonita/MG

Contratado: LUCIA MARIA DA COSTA

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES ATENDENDO AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.

Fundamento legal: art. 24, II da Lei Federal 8.666/93

Valor total: R$2050,00 (Dois mil e cinquenta reais)

Despacho de Ratificação: Presidente da Câmara Municipal

CERTIFICAMOS que o presente foi publicado em 23 de setembro de 2019 no Quadro de
Avisos da Prefeitura, órgão Oficial de Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal n°
729/97.

RONIWALTER AS DE MATOS
Presidente da Câmara Municipal

Vargem Bonita/MG

LUIS

VA SOARES

Presidehte da